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Hätämaijoituksen lisääminen asunnottomille naisille

Asunnottomuus on Suomessa ja myös Helsingissä vähentynyt yhtäjaksoisesti usean vuoden ajan. 
Maantieteellisesti asunnottomuus keskittyy pääsääntöisesti Helsinkiin. Täällä on puolet Suomen 
asunnottomista . Vuonna 2020 Helsingissä oli 1534 asunnotonta.

 Naisten suhteellinen osuus on kasvanut kymmenen vuoden aikana 20 prosentista 26 prosenttiin. 
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA:N) viimeisimmän tilaston mukaan marraskuussa 
2019 Suomessa oli 1190 naista, joille asunnottomuus oli päivittäinen kokemus. Asunnottomien palve-
luita on kehitetty vastaamaan pääsääntöisesti asunnottomien miesten tarpeita. Asunnottomien nais-
ten tarpeita ei ole huomioitu riittävästi. Asunnottomia naisia kohtaavien työntekijöiden mukaan katu-
kuvassa näkyy yhä huonokuntoisempia ja nuorempia naisia. Asunnottomuus altistaa naiset väkivallal-
le ja hyväksikäytölle. Y-säätiö n tehnyt naisten asunnottomuuden parissa työtä mm NEA-hankkeen 
parissa: Kohti kotia ja turvaa - naiserityisyys asunnottomuuustyössä. Hanke päättyi 2020.Hankkeen 
mukaan naisten kanssa työskentelyyn tarvitaan uusia lähestymistapoja, jotta naisten asunnottomuus 
saadaan vähenemään. 

Hietaniemenkadun Palvelukeskuksessa on  sekä hätämaijoitus- että tilapäisen asumisenpaikkoja yh-
deksän paikkaa asunnottomille naisille ja 43 paikkaa miehille ja kuitenkin miesten asunnottomuus on 
vähentynyt ja naisten taas kasvanut.  NEA-hankkeen mukaan naiserityisyys tulisi huomioida asunn-
nottomuustyössä. Asunnottomille naisille tulisi taata sukupuolisensitiivistä tilaa ja tukea. Asunnottomat 
naiset voivat olla maahanmuuttajataustaisia ja osittaiset yhteiset tilat saattavat olla heille esteenä Hie-
taniemenkadun Palvelukeskukseen menemiseen. Helsinkiin tarvitaan  lisää asunnottomille naisille 
suunnattua ja suunniteltua hätämaijoitustilaa, jossa NEA-hankkeen mukainen naiserityisyys  on huo-
mioitu.

Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut edellytämme, että Helsinki lisää  asunnottoimien naisten hä-
tämaijoituspaikkoja ja nämä sijaitsivat mahdollisuuksien mukaan pelkästään naisille suunnatussa yk-
sikössä.
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